RELIGIOSAE OECUMENICAE DE GUADALUPE

O

Ratio Studiorum

SIVE

Elenchus Materiarum Cum Chartula Notarum Applicationis Alumnarum et Criterio Evaluationis

compilatore

Mons. Dr. Isidoro Puente Ochoa Jr.

Ph.L., S.S.L., S.Th.Dogm.

ad usum nostrarum sororum tantum

Excellentissimo ac Reverendissimo

Aem. Carolo Berlie Belaunzaran

Archiepiscopo Yucatanensi

olim Ep. Tigiuaen.,

Qui decretavit

nos esse

D. D. D.

TIGIUANAE IN CALIFORNIA INFERIORI SEPTENTRIONALI

MEXICANAE DITIONIS

ANNO JUBILAEI A NATIVITATE DOMINI MM

1. Studia fient lingua latina in domibus nostris studiorum et nullo modo alibi. Textus erunt exclusive illi a nobis parati. Magistrae seu directrices materiarum studii erunt nostrae sorores vel fundatores, exclusis omnibus aliis, etsi sint Sacerdotes vel Religiosae.

2. Magistrae nostrae praestare debent iusjurandum anti-modernisticum et professionem fidei secundum mos antiquum in Ecclesia.

3. Hic elenchus disciplinarum erit simul chronica progressus alumnarum et heic ponentur dies examinis cum nota qualificationis ejus [5 *reprobata*; 6 *probata*; 7 *bene probata*; 8 *cum laude probata*; 9 *magna cum laude probata*; 10 *summa cum laude probata*].

4. Si reprobatur soror in examine, illud repetat et tunc tantummodo magistra illud signabit nomine suo cum ultima nota.

5. Si puella est normalis respectu temporis studiorum ejus, ingredi debet aetate quindecim annorum, post studia secundaria feliciter absoluta et tunc ei adplicantur et terminologia graduum in vita religiosa et terminologia unitatum; et pro illa puella normali unitas aequivalet generatim trimestri ita ut annus habeat quattuor unitates, quarum prima a mense Septembri ad Novembrem, secunda a mense Decembri ad Februarium, tertia a mense Martio ad Maium, ultima vero a mense Junio ad Augustum.

6. In omnibus aliis casibus sive ob aetatem, infirmitatem, studia superiora peracta vel deficientia, tunc unitas studiorum et gradus in vita religiosa et annus aetatis non correspondent sibi et unaquaeque alumna secundum suam salutem, capacitatem et virtutem progredietur ad rythmum et velocitatem diversam ab aliis alumnis.

7. Aliquae disciplinae natura sua possunt legi vel meditari coram Sanctissimo Sacramento in Sacello, sed hoc fiat cum maxima reverentia et semper cum permissu Superiorum: v. g. textus liturgicus Missalis, Breviarii seu Liturgiae Horarum, Ritualis, Pontificalis, Martyrologii, Caeremonialis Episcoporum tam ritus latini (Romani [anni Domini 1962, sed non exclusis aliis] Mozarabici, Sarum in Anglia, Mediolanen., Ordinum Religiosorum, etc.) quam rituum orientalium, itemque Sacrae Scripturae et Scripta Sanctorum quae vere congruant huic momento orationis coram Domino Nostro Jesu Christo.

8. Sorores sentiant obligationem quam habent progrediendi cito et velociter in studiis et virtutibus, ita ut praesto sint ad necessitates Ecclesiae sollicitae solvendas in bonum animarum, etsi hoc fiat cum singulari programme pro unaquaque sorore et non dentur verae et propriae generationes seu classes alumnarum.

9. Unaquaeque materia poterit diversos spatios temporis occupare cum diversis alumnis, nam institutio erit semper aptata unicuique alumnae, quae rationem Deo, Ecclesiae et nobis reddet de unoquoque minuto temporis ut sibi acquirat piam, devotam et in fontibus bene fundatam vitam spiritualem in disciplina intellectuali et communitaria.

10. Aliquando Superiores possunt petere a Sorore ut studia interrumpat et adjuvet in ministerio, quod libenter ab ea fieri debet.

11. Ab initio Adspirantatus usque ad finem primi trienni votorum temporalium habebitur Institutio foemina [78] et musica sacra [78b].

12. Quum finem imponitur cuique disciplinae praesentari debet resumen ejusdem in lingua latina scripto exaratum.

13. In fine cujusque unitatis (in programme generali) habebuntur aliquot dies ad generalem munditiam domus, ad

rusticationem, ad apostolatus introductionem, ad linguas methodo intensiva addiscendas et ad alia utilia secundum normas ususque nostros.

14. Videant Sorores semper Kalendarium generale perpetuum adaptandum cuique anno particulari, quod continebit programmata generalia et particularia, horaria festiva et ferialia, elenchum textuum et distributiones materiarum in hebdomada secundum horas pro unaquaque sorore, aliaque pertinentia.

15. Spiritus hujus intellectualis et spiritualis institutionis hauriendus est ex Ecclesiae Authentico Magisterio, praesertim ex Constitutione *Veterum Sapientia* et ex *Prima Romana Synodo* Beati Joannis XXIII.

16. Ea quae in nostris textibus manualibus continentur constituunt programma institutionis permanentis per totam vitam cujusque materiae, nam paginae vel portiones quae heic indicantur non sunt nisi minimum quod requiritur, et multa relinquuntur in illis voluminibus privato studio et lectioni: Sorores quaerant semper abundantiora et profundiora ad Gloriam Dei hominumque salutem!

17. Programmata individualia cujusque Sororis ejusque distributiones horarum in hebdomada adprobari debent a Praefecta studiorum et publicari ante initium unitatis.

18. Numerus horarum disponibilium in hebdomada dividatur modo hierarchico quoad tempus in eis adhibitum inter disciplinas Principales, Secundarias et Auxiliares.

19. Alumna debet facere schemata uniuscujusque materiae secundum paginas librorum manualium a nobis usitatorum et secundum hoc schema dividat paginas in parvas portiones ad eas discendas modo organico et graduati.

20. Pro unaquaque materia Nostra Congregatio offert multa manualia in usum (non in proprietatem!) alumnae, ita ut illa sola possit studere in solitudine (cum adjuvamine magistrae).

21. Quando jam paginas requisitas studuerit et ad altiora vellet ascendere, Alumna procedat sic:

(a) initio legat primum Auctorem in textu nostro manuali usque dum difficillima evadat materia,

(b) deinde illum Auctorem relinquat ad tempus et adsumat secundum Auctorem in eodem volumine seu manuali de eadem materia tractantem (quod erit revisio utilissima totius materiae, sed sub alio respectu) usque dum etiam Auctor iste secundus sit valde difficilis,

(c) tunc transeat ad tertium, quartum, quintum, Auctorem similiter, vel revertatur ad primum, et ita semper faciat: est unicus modus acquirendi veram sapientiam in nostris adjunctis sine magistra!

21. In omnibus materiis alumna quaerat fontes et causas, radices et historiam, conspectum et indices totius materiae antequam eam adgrediatur.

22. Manualia nostra continent vastissimum campum investigationis a facili ad difficile. Soror cum libertate sed methodo systematica ea percurrat quaerens semper visionem amplam et generalem antequam ad particularia vertat attentionem: omnes quaestiones actuales vere pastorales videri debent, sed loco suo in schemate nostro traditionali et cum permissione Superiorum legitimorum.

23. Institutio permanens per totam vitam erit. Ad hoc in refectorio semper habeatur lectio publica vitae et operis omnium Sanctorum, monumentorum litterarum classicarum christianarum, historiae universalis vel alicujus nationis sed ex Auctoribus a nobis probatis.

+ **Haec ne mutantur post mortem Conditoris!**

Elenchus materiarum ordine logico:

Baccalaureatus Noster Privatus:

- 2 Orthographia et calligraphia cursiva (1)
5 Mechano-electronicographia (1)
10 Geographia (4)
18 Educatio civilis (2)
19 Scientiae naturales (4)
22 Physices (4)
22b Chemia (4)
24 Biologia (4)
29 Mathesis (11)
36 Artes mechanicae, oeconomia, administratio, archivonomia, etc. (1)
78 Institutio foemina (40)
78b Musica sacra (40)

Licentia seu Lectoratus seu

Prolytatus Noster Privatus:

LITTERAE CLASSICAE:

- 8 Lingua anglica (8)
9 Lingua hispanica (8)
11 Lingua latina (10)
13 Lectio hispanica (5)
14 Historia universalis (4)
15 Fabulae (1)
16 Lectio anglica (5)
17 Lingua graeca (8)
20 Lingua hebraica (6)
21 Litterarum historia (3)
26 Linguae Gallica-Italica-Portugallica (4)
27 Linguae Aramea-Syra-Chaldea (4)
30 Linguae Germanica-Yiddish-Neerlandica (3)
31 Linguae Ugaritica-Phoenicia-Punica (3)
32 Lingua arabica (1)
33 Lingua coptica (1)
39 Auctores classici et Philosophi latinij (12)
39b Auctores classici et Philosophi graeci (8)
42 Rhetorica (4)
48 Historia Orientis, Graeciae et Romae (3)
50 Historia medioevalis (4)
89 Historia moderna (4)
96 Historia nationalis antiqua, medioevalis et moderna (1)
99 Historia contemporanea (6)
109 Historia nationalis contemporanea (1)